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NELCY MALDONADO BALLEN 106 86 192 0 0 192

LUIS FABIAN RAMOS BARRERA 153 110 263 0 0 263

RICARDO GUERRA 117 138 255 0 0 255

JUANA CECILIA CARVAJAL 125 87 212 0 0 212

IVAN CAMILO CESPEDES CORDOBA 134 149 283 0 0 283

ELKIN MAURICIO ESCOBAR SARMIENTO 121 135 256 0 0 256

JENNY PAOLA RESTREPO RUIZ 76 60 136 0 0 136

DANIELA RICCO RAMOS 114 94 208 0 0 208

LARRY JAVIER RODRIGUEZ ESCIBAR 111 166 277 0 0 277

WILLIAM OLARTE SAAVERDRA 118 117 235 0 0 235

DIANA JASBLEIDY RODRIGUEZ GUTIERREZ 104 91 195 0 0 195

ELIZABETH GARCIA GUZMAN 90 80 170 0 0 170

KRISTHIAN ALFREDO TRIANA CARDENAS 121 139 260 0 0 260

AIXA VIVIANA SANCHEZ RONCANCIO 117 105 222 0 0 222

IBAN ALFREDO MARTINEZ OSPINA 116 132 248 0 0 248

NATHALIA XIMENA ARISMENDY OTALORA 57 76 133 0 0 133

JUAN DIEGO TORO BAUTISTA 111 130 241 0 0 241

YURI LIZETH MATEUS GOMEZ 123 85 208 0 0 208

MARY ALEXANDRA CUENCA NOREÑA 87 81 168 0 0 168

SERGIO PULIDO CAYCEDO 112 125 237 0 0 237

ANA LUCIA NIÑO FURNIELLES 111 100 211 0 0 211

ADRIANA MILENA ACOSTA FORERO 0 0 0 0 0 0

MAURICIO MARTIN MUÑOZ 110 101 211 0 0 211

GILMA AGREDA 87 92 179 0 0 179

SEBASTIAN MESA MORA 137 100 237 0 0 237

KELY JHOJANNA MARTIN ALVARADO 78 83 161 0 0 161

JUAN CAMILO RAMIREZ BARON 168 169 337 0 0 337

XIMENA VALLEJO GUZMAN 0 0 0 0 0 0

PAOLA ECHAVARRIA 47 86 133 0 0 133

LUIS ALEJANDRO HERRERA ANGEL 103 98 201 0 0 201

JOSE DOUGLAS CORTES 116 92 208 0 0 208

NATALIA SANCHEZ 135 116 251 0 0 251

ALVARO RODRIGUEZ 91 101 192 0 0 192

DALIA SALAZAR 58 112 170 0 0 170

VIVIAN MARCELA MOLINA BELLO 101 102 203 0 0 203

MARTHA LILIANA CASTELLANOS VELA 78 106 184 0 0 184

JUAN PABLO MUÑOZ RODRIGUEZ 83 123 206 0 0 206

JAIRO CARDENAS 86 134 220 0 0 220

MARIA PATRICIA VARGAS MOYANO 0 0 0 0 0 0

CARLOS FELIPE SANCHEZ PINZON 126 155 281 0 0 281

AURORA ANDREA REYES SAAVEDRA 82 93 175 0 0 175

ANDRES FERNANDO HUERFANO HUERFANO 111 84 195 0 0 195

KEIRI YULIETH ARAUJO RODRIGUEZ 58 103 161 0 0 161

LEIDY JHOANNA GIL ROMERO 113 92 205 0 0 205

DAVID RICARDO LOPEZ PEREZ 98 101 199 0 0 199

LIGIA MILENA ROJAS MALAMBO 72 89 161 0 0 161

EDWIN JOSE RODRIGUEZ BASABE 98 121 219 0 0 219

ANDRES BOUTIN PULIDO 95 116 211 0 0 211

LUIS ALFREDO MAYORCA FUNQUEN 120 105 225 0 0 225

MARIA JOSE RODRIGUEZ OROZCO 64 109 173 0 0 173

ANGIE CATALINA FORERO LOPEZ 99 72 171 0 0 171

ADRIANA MARCELA CRUZ TOBAR 97 99 196 0 0 196

JORGE ANDRES AREVALO HERNANDEZ 139 138 277 0 0 277

LUDY MARITZA MONTOYA ROBERTO 69 63 132 0 0 132

JUAN CARLOS MORENO MARTINEZ 73 99 172 0 0 172

CAMILO PARDO RODRIGUEZ 105 108 213 0 0 213

EDGARDO GARCIAHERREROS BARRERA 0 0 0 0 0 0

VANESSA JIMENEZ 97 88 185 0 0 185

CESAR FERNANDO LOSADA FIGUEROA 124 142 266 0 0 266

ESMERALDA ARCHILA ORJUELA 77 29 106 0 0 106

KATHERIN ALONSO GAONA 97 73 170 0 0 170

NOHORA MILENA GARZON DELGADO 63 76 139 0 0 139

ERWIN JAMID RAMIREZ 94 128 222 0 0 222

JAVIER CAMILO SANCHEZ SANABRIA 121 110 231 0 0 231

MARIA JOSE GALINDO MARTINEZ 85 75 160 0 0 160

SOR PRISCILA SANCHEZ SAANABRIA 103 91 194 0 0 194

JAIME MARTINEZ MARTIN 92 105 197 0 0 197

LUIS SEBASTIAN PEREZ RAMIREZ 89 99 188 0 0 188

YUBER ALEXANDER PEÑA 111 117 228 0 0 228

YULY ANDREA UJUETA 50 39 89 0 0 89

DANIEL FELIPE SAENZ 102 129 231 0 0 231

LUZ JENI MUÑOZ 79 73 152 0 0 152

DANIEL CORREA CALDERON 88 93 181 0 0 181

RICARDO PEREZ LATORRE 87 101 188 0 0 188

MONICA OLARTE GAMARRA 78 74 152 0 0 152

DIANA LOPEZ ROJAS 84 83 167 0 0 167

CARLOS ALBERTO TAPICHA FALLA 105 102 207 0 0 207

JAIRO ALONSO PINZON RUIZ 66 95 161 0 0 161

ANGELA ROCIO AGUILAR GIL 82 59 141 0 0 141

GINNA ALEJANDRA CRISTANCHO PALMA 85 87 172 0 0 172

MARIA CAMILA BARRERA PAEZ 98 106 204 0 0 204

YENY MILENA DIAZ ANGEL 83 91 174 0 0 174

SERGIO FELIOE WILCHES RODRIGUEZ 32 77 109 0 0 109

ARLEY MOLANO SIERRA 88 94 182 0 0 182
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LINA MARIA MACHUCA RIOS 37 84 121 0 0 121

INGRID NATALIA MAHECHA GALINDO 55 54 109 0 0 109

JUAN BEDOYA 92 110 202 0 0 202

JORGE GIRALDO 108 127 235 0 0 235

ABRAHAM DAVID JIMENEZ TORRES 0 0 0 0 0 0

MANUEL ANDRES CASTELLANOS SEPULVEDA 0 0 0 0 0 0

LORENA VELASQUEZ GRAJALES 80 77 157 0 0 157

CESAR AUGUSTO GARCIA MONTOYA 104 60 164 0 0 164

LUZ AMPARO URIBE CARDONA 86 36 122 0 0 122

JUAN SEBASTIAN CASTRO 77 92 169 0 0 169

MAIRA GISELLA LEON DELGADO 61 87 148 0 0 148

ERIKA YISED MARTINEZ SANDOVAL 70 90 160 0 0 160

CRISTHIAN CAMILO FLOREZ AZUERO 80 97 177 0 0 177

JOHN ALEXANDER REY CAÑON 66 51 117 0 0 117

MOISES GABRIEL GUARIN BARKACH 0 0 0 0 0 0

LINA LEIDY LEAL DIAZ 0 0 0 0 0 0

JULIAN DAVID RUEDA ACEVEDO 0 0 0 0 0 0

POLDY PAOLA OSORIO ALVAREZ 0 0 0 0 0 0
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POS NOMBRE EQUIPO R1-L1 R1-L2 R2-L1 R2-L2 R3-L1 R3-L2 TOTAL INDIVIDUAL
PROM. 

INDIVIDUA

1 JUAN CAMILO RAMIREZ BARON LOS PATOS 168 169 337 168.5

2 LARRY JAVIER RODRIGUEZ ESCIBAR LOS UNICORNIOS 111 166 277 138.5

3 CARLOS FELIPE SANCHEZ PINZON TEAM CONTROL 126 155 281 140.5

4 LUIS FABIAN RAMOS BARRERA TEAM BOLOS 4G 153 110 263 131.5

5 IVAN CAMILO CESPEDES CORDOBA LOS PINES 8 134 149 283 141.5

6 CESAR FERNANDO LOSADA FIGUEROA AEROBOLOS 124 142 266 133.0

7 JORGE ANDRES AREVALO HERNANDEZ LOS MILENNIALS 139 138 277 138.5

8 KRISTHIAN ALFREDO TRIANA CARDENAS KINA VAF 121 139 260 130.0

9 RICARDO GUERRA TEAM BOLOS 4G 117 138 255 127.5

10 SEBASTIAN MESA MORA FIN PALS 137 100 237 118.5

11 ELKIN MAURICIO ESCOBAR SARMIENTO LOS PINES 8 121 135 256 128.0

12 JAIRO CARDENAS ESTOS EXITOSOS 86 134 220 110.0

13 IBAN ALFREDO MARTINEZ OSPINA KINA VAF 116 132 248 124.0

14 JUAN DIEGO TORO BAUTISTA CONTROL BOWLING 111 130 241 120.5

15 DANIEL FELIPE SAENZ LOS CONTROLLER 102 129 231 115.5

16 ERWIN JAMID RAMIREZ LOS HIJOS DEL DEMONIO 94 128 222 111.0

17 JORGE GIRALDO EL PARCHE FINANCIERO 108 127 235 117.5

18 SERGIO PULIDO CAYCEDO CONTROL BOWLING 112 125 237 118.5

19 JUAN PABLO MUÑOZ RODRIGUEZ ESTOS EXITOSOS 83 123 206 103.0

20 JAVIER CAMILO SANCHEZ SANABRIA LOS HIJOS DEL DEMONIO 121 110 231 115.5

21 EDWIN JOSE RODRIGUEZ BASABE DRINKIN 98 121 219 109.5

22 LUIS ALFREDO MAYORCA FUNQUEN EL CALL CENTER 120 105 225 112.5

23 WILLIAM OLARTE SAAVERDRA LOS UNICORNIOS 118 117 235 117.5

24 YUBER ALEXANDER PEÑA LOS CONTROLLER 111 117 228 114.0

25 ANDRES BOUTIN PULIDO EL CALL CENTER 95 116 211 105.5

26 JOSE DOUGLAS CORTES TODAS PARA UNO 116 92 208 104.0

27 ANDRES FERNANDO HUERFANO HUERFANO TEAM CONTROL 111 84 195 97.5

28 MAURICIO MARTIN MUÑOZ FIN PALS 110 101 211 105.5

29 JUAN BEDOYA EL PARCHE FINANCIERO 92 110 202 101.0

30 CAMILO PARDO RODRIGUEZ AEROBOLOS 105 108 213 106.5

31 CARLOS ALBERTO TAPICHA FALLA LOS TRANSVERSALES 105 102 207 103.5

32 JAIME MARTINEZ MARTIN PIN PALS 1 92 105 197 98.5

33 CESAR AUGUSTO GARCIA MONTOYA LOS TALENTOSOS 104 60 164 82.0

34 LUIS ALEJANDRO HERRERA ANGEL LOS PATOS 103 98 201 100.5

35 DAVID RICARDO LOPEZ PEREZ DRINKIN 98 101 199 99.5

36 ALVARO RODRIGUEZ TODAS PARA UNO 91 101 192 96.0

37 RICARDO PEREZ LATORRE LOS NOVATOS DEL 6 87 101 188 94.0

38 LUIS SEBASTIAN PEREZ RAMIREZ PIN PALS 1 89 99 188 94.0

39 JUAN CARLOS MORENO MARTINEZ LOS MILENNIALS 73 99 172 86.0

40 CRISTHIAN CAMILO FLOREZ AZUERO DRACARYS 80 97 177 88.5

41 JAIRO ALONSO PINZON RUIZ LOS TRANSVERSALES 66 95 161 80.5

42 ARLEY MOLANO SIERRA PERCENTIL 5 88 94 182 91.0

43 DANIEL CORREA CALDERON LOS NOVATOS DEL 6 88 93 181 90.5

44 JUAN SEBASTIAN CASTRO LOS TALENTOSOS 77 92 169 84.5

45 SERGIO FELIOE WILCHES RODRIGUEZ PERCENTIL 5 32 77 109 54.5

46 JOHN ALEXANDER REY CAÑON DRACARYS 66 51 117 58.5

MEJOR LINEA MASCULINA



POS NOMBRE EQUIPO R1-L1 R1-L2 R2-L1 R2-L2 R3-L1 R3-L2 TOTAL INDIVIDUAL
PROM. 

INDIVIDUA

1 NATALIA SANCHEZ TODAS PARA UNO 135 116 251 125.5

2 JUANA CECILIA CARVAJAL TEAM BOLOS 4G 125 87 212 106.0

3 YURI LIZETH MATEUS GOMEZ CONTROL BOWLING 123 85 208 104.0

4 AIXA VIVIANA SANCHEZ RONCANCIO KINA VAF 117 105 222 111.0

5 DANIELA RICCO RAMOS LOS PINES 8 114 94 208 104.0

6 LEIDY JHOANNA GIL ROMERO DRINKIN 113 92 205 102.5

41 DALIA SALAZAR TODAS PARA UNO 58 112 170 85.0

7 ANA LUCIA NIÑO FURNIELLES FIN PALS 111 100 211 105.5

37 MARIA JOSE RODRIGUEZ OROZCO EL CALL CENTER 64 109 173 86.5

13 MARIA CAMILA BARRERA PAEZ PERCENTIL 5 98 106 204 102.0

8 NELCY MALDONADO BALLEN TEAM BOLOS 4G 106 86 192 96.0

31 MARTHA LILIANA CASTELLANOS VELA ESTOS EXITOSOS 78 106 184 92.0

9 DIANA JASBLEIDY RODRIGUEZ GUTIERREZ LOS UNICORNIOS 104 91 195 97.5

10 SOR PRISCILA SANCHEZ SAANABRIA PIN PALS 1 103 91 194 97.0

40 KEIRI YULIETH ARAUJO RODRIGUEZ TEAM CONTROL 58 103 161 80.5

11 VIVIAN MARCELA MOLINA BELLO ESTOS EXITOSOS 101 102 203 101.5

16 ADRIANA MARCELA CRUZ TOBAR LOS MILENNIALS 97 99 196 98.0

12 ANGIE CATALINA FORERO LOPEZ EL CALL CENTER 99 72 171 85.5

14 VANESSA JIMENEZ AEROBOLOS 97 88 185 92.5

15 KATHERIN ALONSO GAONA LOS HIJOS DEL DEMONIO 97 73 170 85.0

26 AURORA ANDREA REYES SAAVEDRA TEAM CONTROL 82 93 175 87.5

19 GILMA AGREDA FIN PALS 87 92 179 89.5

24 YENY MILENA DIAZ ANGEL PERCENTIL 5 83 91 174 87.0

17 ELIZABETH GARCIA GUZMAN LOS UNICORNIOS 90 80 170 85.0

35 ERIKA YISED MARTINEZ SANDOVAL DRACARYS 70 90 160 80.0

34 LIGIA MILENA ROJAS MALAMBO DRINKIN 72 89 161 80.5

21 GINNA ALEJANDRA CRISTANCHO PALMA LOS TRANSVERSALES 85 87 172 86.0

18 MARY ALEXANDRA CUENCA NOREÑA CONTROL BOWLING 87 81 168 84.0

39 MAIRA GISELLA LEON DELGADO DRACARYS 61 87 148 74.0

45 PAOLA ECHAVARRIA LOS PATOS 47 86 133 66.5

20 LUZ AMPARO URIBE CARDONA LOS TALENTOSOS 86 36 122 61.0

22 MARIA JOSE GALINDO MARTINEZ PIN PALS 1 85 75 160 80.0

23 DIANA LOPEZ ROJAS LOS NOVATOS DEL 6 84 83 167 83.5

46 LINA MARIA MACHUCA RIOS EL PARCHE FINANCIERO 37 84 121 60.5

30 KELY JHOJANNA MARTIN ALVARADO LOS PATOS 78 83 161 80.5

25 ANGELA ROCIO AGUILAR GIL LOS TRANSVERSALES 82 59 141 70.5

27 LORENA VELASQUEZ GRAJALES LOS TALENTOSOS 80 77 157 78.5

28 LUZ JENI MUÑOZ LOS CONTROLLER 79 73 152 76.0

29 MONICA OLARTE GAMARRA LOS NOVATOS DEL 6 78 74 152 76.0

32 ESMERALDA ARCHILA ORJUELA AEROBOLOS 77 29 106 53.0

38 NOHORA MILENA GARZON DELGADO LOS HIJOS DEL DEMONIO 63 76 139 69.5

33 JENNY PAOLA RESTREPO RUIZ LOS PINES 8 76 60 136 68.0

42 NATHALIA XIMENA ARISMENDY OTALORA KINA VAF 57 76 133 66.5

36 LUDY MARITZA MONTOYA ROBERTO LOS MILENNIALS 69 63 132 66.0

43 INGRID NATALIA MAHECHA GALINDO EL PARCHE FINANCIERO 55 54 109 54.5

44 YULY ANDREA UJUETA LOS CONTROLLER 50 39 89 44.5

MEJOR LINEA FEMENINA


